e, trinta metros e noventa e dois centímetros (30,92m) e vinte e nove metros e cinquenta centímetros (29,50m) nos alinhamentos oeste e leste,
onde divide respectivamente com propriedade de Valdir Pedro Jorge Schutz e demais detalhamentos constantes da matrícula n.º 19.925, do Livro n.º 2 –
Registro Geral, Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Cachoeira do Sul – RS. Avaliação R$160.000,00 (cento e sessenta mil reais). AVALIAÇÃO:
R$ 80.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 80.000,00 Observações: O bem poderá ser adquirido com proposta a partir de 50% (cinquenta por cento) do valor da
avaliação. O bem será arrematado sem ônus anteriores a data da emissão da Carta de Arrematação.